

令和6年4月18日執行	入札執行者	財政部長 對馬 一俊	立会者	建設部 上下水道課職員
-------------	-------	------------	-----	----------------

入 開 札 一 覧 表

業務番号	平(業)第53号		
業務名	尾上分庁舎植木雪囲い解体及び雪囲い業務	業務場所	平川市 猿賀 地内
予定価格 (消費税抜き)	円		
最低制限価格 (消費税抜き)	有 円		

入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額						
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	備考
(有) 大王農園		1,600,000					
(有) かねみつ造園		1,560,000					
松 月 園	1	1,465,000		落札			
丸 大 造 庭 園		1,515,000					
(株) 大 昭 造 園		1,600,000					
(株) カネコマ造園土木		1,700,000					
(有) 大 伸 農 園		1,600,000					
(有) かい造園土木平川支店		1,600,000					

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額	1,611,500 円 (消費税額 146,500 円)
------	------------------------------

令和6年4月18日執行	入札執行者	財政部長 對馬 一俊	立会者	建設部 上下水道課職員
-------------	-------	------------	-----	----------------

入 開 札 一 覧 表

業務番号	平 (業) 第 54 号		
業務名	尾上分庁舎日本庭園等植栽管理業務	業務場所	平川市 猿賀 地内
予定価格 (消費税抜き)	円		
最低制限価格 (消費税抜き)	有 円		

入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額						
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	備考
(有) 大王農園		1,840,000					
(有) かねみつ造園		1,960,000					
松 月 園		1,890,000					
丸 大 造 庭 園		1,820,000					
(株) 大 昭 造 園		1,880,000					
(株) カネコマ造園土木	1	1,550,000		落 札			
(有) 大 伸 農 園		1,820,000					
(有) かい造園土木平川支店		2,000,000					

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額	1,705,000 円 (消費税額 155,000 円)
------	------------------------------

令和6年4月18日執行	入札執行者	財政部長 對馬 一俊	立会者	建設部 上下水道課職員
-------------	-------	------------	-----	----------------

入 開 札 一 覧 表

業務番号	平(業)第55号		
業務名	平川市碓ヶ関温泉会館特別清掃業務	業務場所	平川市 碓ヶ関 地内
予定価格 (消費税抜き)	円		
最低制限価格 (消費税抜き)	有 円		

入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額						
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	備考
(有) 広大クリーン		1,800,000					
(有) 東北ビルプラン		1,520,000					
(有) ビルアート		1,350,000					
(株)第一ビル管理センター		1,000,000		最低制限価格未滿			
(有)アイエス建物管理		960,000		最低制限価格未滿			
(株) ライフイン		980,000		最低制限価格未滿			
北都ビル総合管理(有)		1,000,000		最低制限価格未滿			
(株)アトラスプランニング		1,460,000					
(株)弘前浄化槽センター		1,950,000					
(株) 装美舎		1,290,000					
(有)ユウアイ建物サービス	1	1,005,000		落札			
平成ビル管理(有)		1,000,000		最低制限価格未滿			
(有) 東洋美装		1,010,000					
(株)津軽衛生公社		1,220,000					
(株) 産交		1,280,000					
成商ビル管理(株)		1,250,000					
三幸(株)		1,300,000					
(有)みちのく警備		1,500,000					
(株)エコ・ホワイト		1,700,000					
(株) L G N		1,250,000					

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未滿の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額	1,105,500 円 (消費税額 100,500 円)
------	------------------------------

入 開 札 一 覧 表

業務番号	平(業)第56号		
業務名	集会施設防火対象物・消防用設備点検業務	業務場所	平川市内
予定価格 (消費税抜き)	円		
最低制限価格 (消費税抜き)	有 円		

入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額						
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	備考
新陽電機		1,350,000					
北都防災(株)	1	1,100,000		落札			
青森綜合警備保障(株) 弘前支社		1,580,000					
(有)東北防災サービス		1,160,000					
(有)城栄産業		1,390,000					
(株)北奥水道		1,450,000					
(有)津軽防災設備		1,240,000					
青森ホーチキ(株) 弘前営業所		1,170,000					
(有)広大クリーン		1,200,000					
(株)サン・コーポレーション 弘前営業所		辞退					
東洋建物管理(株) 弘前支社		1,260,000					
(有)工藤ポンプ		1,180,000					
(株)装美舎		1,200,000					
(株)産交		1,190,000					
三幸(株)		1,300,000					
太平ビルサービス(株) 弘前営業所		1,500,000					
(株)富士商会		1,180,000					
(株)エコ・ホワイト		1,160,000					

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額	1,210,000 円 (消費税額 110,000 円)
------	------------------------------

令和6年4月18日執行	入札執行者	財政部長 對馬 一俊	立会者	建設部 上下水道課職員
-------------	-------	------------	-----	----------------

入 開 札 一 覧 表

業務番号	平(業)第57号		
業務名	公共施設消防用設備点検(尾上地区)業務	業務場所	平川市内
予定価格 (消費税抜き)		円	
最低制限価格 (消費税抜き)	有		円

入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額						
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	備考
新陽電機		850,000		辞退			
株デンユウ		725,000		辞退			
北都防災(株)		800,000		辞退			
(有)東北防災サービス		720,000		700,000			
東弘電機(株)		820,000		辞退			
(有)城栄産業		800,000		辞退			
(株)北奥水道		950,000		辞退			
(株)弘前合同警備保障		800,000		辞退			
(有)津軽防災設備		790,000		704,000			
(有)広大クリーン		800,000		辞退		不 落	
(有)東北ビルプラン		790,000		辞退			
(有)ビルアート		730,000		辞退			
(有)工藤ポンプ		730,000		辞退			
(株)装美舎		780,000		辞退			
(有)ユウアイ建物サービス		800,000		辞退			
(株)産交		760,000		辞退			
成商ビル管理(株)		800,000		辞退			
三幸(株)		900,000		辞退			
(株)富士商会		730,000		辞退			
(株)エコ・ホワイト		750,000		辞退			
(株)LGN		770,000		辞退			
(有)常盤防災		740,000		辞退			

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)である。

契約金額	円(消費税額	円)
------	--------	----

令和6年4月18日執行	入札執行者	財政部長 對馬 一俊	立会者	建設部 上下水道課職員
-------------	-------	------------	-----	----------------

入 開 札 一 覧 表

業務番号	平(業)第58号						
業務名	公共施設消防用設備点検(碓ヶ関地区)業務					業務場所	平川市内
予定価格 (消費税抜き)	円						
最低制限価格 (消費税抜き)	有					円	
入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額						
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	備考
新陽電機		650,000					
(株)デンユウ		525,000					
北都防災(株)		580,000					
(有)東北防災サービス		550,000					
東弘電機(株)		620,000					
(有)城栄産業		640,000					
(株)北奥水道		820,000					
(株)弘前合同警備保障		600,000					
(有)津軽防災設備		610,000					
(有)広大クリーン		560,000					
(有)東北ビルプラン		580,000					
(有)ビルアート		525,000					
(有)工藤ポンプ		550,000					
(株)装美舎		600,000					
(有)ユウアイ建物サービス		700,000					
(株)産交		600,000					
成商ビル管理(株)		550,000					
三幸(株)		700,000					
(株)富士商会		535,000					
(株)エコ・ホワイト	1	520,000		落札			
(株)LGN		590,000					
(有)常盤防災		540,000					

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)である。

契約金額	572,000 円 (消費税額 52,000 円)
------	---------------------------

令和6年4月18日執行	入札執行者	財政部長 對馬 一俊	立会者	建設部 上下水道課職員
-------------	-------	------------	-----	----------------

入 開 札 一 覧 表

業務番号	平(業)第59号			
業務名	公共施設消防用設備点検(東部地区)業務		業務場所	平川市内
予定価格 (消費税抜き)	円			
最低制限価格 (消費税抜き)	有			

入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額						
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	備考
新陽電機		550,000					
(株)デンユウ		455,000					
北都防災(株)		500,000					
(有)東北防災サービス		480,000					
東弘電機(株)		550,000					
(有)城栄産業		490,000					
(株)北奥水道		740,000					
(株)弘前合同警備保障		500,000					
(有)津軽防災設備		500,000					
(有)広大クリーン		500,000					
(有)東北ビルプラン		520,000					
(有)ビルアート		460,000					
(有)工藤ポンプ		480,000					
(株)装美舎		510,000					
(有)ユウアイ建物サービス		600,000					
(株)産交		510,000					
成商ビル管理(株)		500,000					
三幸(株)		600,000					
(株)富士商会	1	450,000		落札			
(株)エコ・ホワイト		480,000					
(株)LGN		490,000					
(有)常盤防災		470,000					

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)である。

契約金額	495,000 円 (消費税額 45,000 円)
------	---------------------------

令和6年4月18日執行	入札執行者	財政部長 對馬 一俊	立会者	建設部 上下水道課職員
-------------	-------	------------	-----	----------------

入 開 札 一 覧 表

業務番号	平(業)第60号						
業務名	公共施設消防用設備点検(西部地区その1)業務					業務場所	平川市内
予定価格 (消費税抜き)	円						
最低制限価格 (消費税抜き)	有					円	
入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額						
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	備考
新陽電機		2,000,000					
(株)デンユウ		1,805,000					
北都防災(株)		1,980,000					
(有)東北防災サービス		1,880,000					
東弘電機(株)		1,900,000					
(有)城栄産業		1,900,000					
(株)北奥水道		2,180,000					
(株)弘前合同警備保障		1,900,000					
(有)津軽防災設備		1,950,000					
(有)広大クリーン		1,900,000					
(有)東北ビルプラン		1,890,000					
(有)ビルアート		1,820,000					
(有)工藤ポンプ	1	1,690,000		落札			
(株)装美舎		1,880,000					
(有)ユウアイ建物サービス		1,700,000					
(株)産交		1,860,000					
成商ビル管理(株)		1,850,000					
三幸(株)		1,950,000					
(株)富士商会		1,850,000					
(株)エコ・ホワイト		1,870,000					
(株)LGN		1,900,000					
(有)常盤防災		1,820,000					

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)である。

契約金額	1,859,000 円 (消費税額 169,000 円)
------	------------------------------

令和6年4月18日執行	入札執行者	財政部長 對馬 一俊	立会者	建設部 上下水道課職員
-------------	-------	------------	-----	----------------

入 開 札 一 覧 表

業務番号	平(業)第61号						
業務名	公共施設消防用設備点検(西部地区その2)業務					業務場所	平川市内
予定価格 (消費税抜き)	円						
最低制限価格 (消費税抜き)	有					円	
入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額						
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	備考
新陽電機		800,000					
(株)デンユウ		645,000					
北都防災(株)		710,000					
(有)東北防災サービス		700,000					
東弘電機(株)		740,000					
(有)城栄産業		680,000					
(株)北奥水道		880,000					
(株)弘前合同警備保障		700,000					
(有)津軽防災設備		680,000					
(有)広大クリーン		680,000					
(有)東北ビルプラン	1	620,000		落札			
(有)ビルアート		660,000					
(有)工藤ポンプ		660,000					
(株)装美舎		678,000					
(有)ユウアイ建物サービス		750,000					
(株)産交		690,000					
成商ビル管理(株)		650,000					
三幸(株)		800,000					
(株)富士商会		660,000					
(株)エコ・ホワイト		670,000					
(株)LGN		700,000					
(有)常盤防災		660,000					

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)である。

契約金額	682,000 円 (消費税額 62,000 円)
------	---------------------------

令和6年4月18日執行	入札執行者	財政部長 對馬 一俊	立会者	建設部上下水道課職員				
入 開 札 一 覧 表								
契 約 名	第2庁舎複合機賃貸借			納入場所	建築住宅課が指定する場所			
予 定 価 格 (消費税抜き)				円				
最低制限価格 (消費税抜き)				円				
入 札 業 者 (指名業者名)	入 札 書 記 載 金 額							
	順位	第 一 回	月額賃借料	単価	月間使用見込枚数	単価×月間使用見込枚数	備 考	
(有) 田 本 商 店		102,900	30,000	モノクロ	1.10	9,000枚	9,900	
				カラー	9.00	7,000枚	63,000	
エスティイー(株)青森支店		辞退		モノクロ		9,000枚		
				カラー		7,000枚		
(株)弘前事務機器商会		94,100	26,500	モノクロ	0.90	9,000枚	8,100	
				カラー	8.50	7,000枚	59,500	
(株)テクノル弘前支店		辞退		モノクロ		9,000枚		
				カラー		7,000枚		
(株)津軽事務機	1	78,530	9,200	モノクロ	1.52	9,000枚	13,680	落札
				カラー	7.95	7,000枚	55,650	
(株)ビジネスサービス弘前支店		辞退		モノクロ		9,000枚		
				カラー		7,000枚		
(株)ソフトアカデミーあおもり		辞退		モノクロ		9,000枚		
				カラー		7,000枚		
(株)青森電子計算センター		辞退		モノクロ		9,000枚		
				カラー		7,000枚		
(株)コニックス		辞退		モノクロ		9,000枚		
				カラー		7,000枚		
(株)第一事務機		辞退		モノクロ		9,000枚		
				カラー		7,000枚		
(株)金入弘前営業所		辞退		モノクロ		9,000枚		
				カラー		7,000枚		
キヤノンシステム アンドサポート(株) 青森営業部弘前営業所		148,200	25,200	モノクロ	2.00	9,000枚	18,000	
				カラー	15.00	7,000枚	105,000	
富士フイルムビジネス イノベーションジャパン(株) 青森営業所		辞退		モノクロ		9,000枚		
				カラー		7,000枚		
リコージャパン(株) デジタルサービス営業本部 青森支社青森営業部		辞退		モノクロ		9,000枚		
				カラー		7,000枚		
東光コンピュータ・サービス(株) 弘前営業所		196,200	38,200	モノクロ	2.00	9,000枚	18,000	
				カラー	20.00	7,000枚	140,000	
(株)ヒグチ		辞退		モノクロ		9,000枚		
				カラー		7,000枚		
(株)吉田システム		辞退		モノクロ		9,000枚		
				カラー		7,000枚		

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額	月額賃借料	9,200	円（税抜）
	モノクロ	1.52	円/枚（税抜）
	カラー	7.95	円/枚（税抜）

令和6年4月18日執行	入札執行者	財政部長 對馬 一俊	立会者	建設部 上下水道課職員
-------------	-------	------------	-----	----------------

入 開 札 一 覧 表

件名	郵便料金計器及び電子スケール一式賃貸借	納入場所	総務課が指定する場所
予定価格 (消費税抜き)	円		
最低制限価格 (消費税抜き)	有		

入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額						
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	備考
(有) 田本商店		4,750,000					
エスティイー(株)青森支店		辞退					
(株)弘前事務機器商会		4,700,000					
(株)テクノ弘前支店		辞退					
(株)津軽事務機		辞退					
(株)ビジネスサービス弘前支店		辞退					
(株)ソフトアカデミーあおもり		122,600					
(株)青森電子計算センター		辞退					
(株) コニックス		辞退					
(株) 第一事務機		辞退					
(株) 金入弘前営業所		辞退					
キャノンシステム アンドサポート(株) 青森営業部弘前営業所		辞退					
富士フイルムビジネス イノベーションジャパン(株) 青森営業所		辞退					
リコージャパン(株) デジタルサービス営業本部 青森支社青森営業部		辞退					
東光コンピュータ・サービス(株) 弘前営業所		辞退					
(株) ヒグチ		辞退					
(株) 吉田システム	1	76,500		落札			

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額	月額	84,150 円 (消費税額	7,650 円)
------	----	----------------	----------